Zakon o nasljeđivanju Republike Crne Gore, Službeni list CG, br. 74/2008.
6. Zakon o nasljeđivanju Federacije Bosne i Hercegovine, Službene novine Federacije BiH broj 80/2014.
7. Zakon za nasleđevanje Republike Makedonije, Sl. Vesnik na R. Makedonija broj 47/1996.
8. Codice civile, Testo approvato con R. Decreto 16 marzo 1942-XX, n. 262, La libreria dello stato, Roma, 1942-XX E.F.
9. Austrijski Opći građanski zakonik (Allgemeines bürgerliches Gesetzbuch), 1811.
10. Njemački građanski zakonik (Bürgerliches Gesetzbuch), 1896.

Mrežni izvori

1.